
 آییــن وداع با آقاى شــهید 
ایــران کــه در 9 اســفند 1404

و در جریــان حمله وحشــیانه و 
تروریســتى دشــمن آمریکایــى 
- صهیونیســتى به فیــض رفیع 
شــهادت نایل آمدند از نخستین 
ســاعات صبــح روز گذشــته در 
مصــلاى بزرگ امــام خمینى (ره)

تهران آغاز شــد. رویدادى بزرگ 
و تاریخى که با حضور گســترده 
و پرشــور ملت فهیم و بصیر ایران 
اســلامى عــلاوه بــر میعادگاهى 
براى آخرین وداع با قائد شــهید 
امت، تجدیــد میثاقــى دوباره با 
آرمان هــاى والاى امامین انقلاب، 
اسلام، انقلاب و شهیدان و نمادى 
از وفادارى ملت به عزت، استقلال 
و مقاومت این سرزمین الهى است.

مجاهــد  بــا  وداع  آییــن   
شــهید حضرت آیت االله سیدعلى 
خامنه اى (ره) و خانواده ایشــان از 
صبــح دیروز با حضور مردم عزادار 

در مصلى تهران آغاز شد.
ســتاد  اعــلام  براســاس   
امام  خونیــن  عروج  بزرگداشــت 
مجاهد شــهید حضــرت آیت  االله 
نفسه  االله  خامنه اى(قدس  العظمى 
الزکیه)، مراسم وداع با پیکر مطهر 
امام شــهید امت عــلاوه بر دیروز 
امروز نیز در مصلاى امام خمینى 
(ره) برگزار و پیکر مطهر ایشان فردا 

در پایتخت تشییع مى شود. پیکر 
رهبر شــهید در روز سه شنبه 16

تیرمــاه جارى در شــهر قم و روز 
پنجشــنبه 18 تیرمــاه 1405 در 
مشهد مقدس تشــییع و در حرم 
ملکوتى امام رضا (ع) به خاك سپرده 

مى شود.
قرار اســت مراسم ویژه وداع 
و تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب 
نیــز روز چهارشــنبه 17 تیر در 
شــهرهاى نجف و کربلا نیز برگزار 

شود.
نیــز   تیــر  جمعــه 12  روز 
مراســم اداى احترام رسمى سران 
و مقامــات کشــورهاى مختلف و 
بزرگان ادیــان و مذاهب جهان در 

تهران برگزار شد. 
*نماز بر پیکر مطهر رهبر 
اقامه  صبح  ســاعت 8  شهید 

مى شود
تشییع  ســتاد  رسمى  رسانه 
رهبر شــهید انقلاب اعــلام کرد: 
مراســم اقامه نماز بــر پیکر امام 
مجاهد شــهید و خانواده ایشــان 
8 صبح امــروز در محــل مصلى 
تهــران برگــزار مى شــود. بنا بر 
اطلاعیه رسانه رسمى ستاد تشییع 
رهبر شــهید انقــلاب، اقامه نماز 
بر پیکر شــهید حضــرت آیت االله 
خامنــه اى  ســیدعلى  العظمــى 
(قدس االله نفسه الزکیۀ)، شهید دکتر 
شهید  کنى،  باقرى  الهدى  مصباح 
سیده بشرى خامنه اى، شهید زهرا 
حداد عادل و شهید زهرا محمدى 
گلپایگانــى 8 صبح امروز در محل 

مصلى تهران برگزار مى شود.
کشور  سراسر  در  امروز   *

تعطیل رسمى اعلام شد
هیئــت دولــت چهاردهــم 
پس از درخواســت هاى متعدد از 
اســتان هاى مختلف کشــور براى 
فراهم شدن امکان حضور مردم در 
مراســم وداع و تشییع قائد عظیم 
الشان انقلاب اسلامى، روز یکشنبه 
14 تیرمــاه را به عنــوان تعطیلى 
رسمى در سراسر کشور اعلام کرد.

از  پــس  دولــت  هیئــت   
از  متعــدد  درخواســت هاى 
اســتان هاى مختلف کشــور براى 

فراهم شدن امکان حضور مردم در 
مراســم وداع و تشییع قائد عظیم 
الشان انقلاب اســلامى و با هدف 
تســهیل و امکان حضور گسترده 
اقشــار مختلف مردم در آیین هاى 
ســوگوارى، امــروز را بــه عنوان 
تعطیلى رســمى در سراسر کشور 

اعلام کرد.
*آخرین دیدار با اشک  در 

تاریخ ماندگار شد
در روز نخســت وداع با رهبر 
شــهید ایــران، تهــران در میان 
گرماى  در  عــزاداران  از  ازدحامى 
از  صحنه اى  تابســتان،  درجه   38
تاریخ را رقم مى زد؛ ثبت لحظاتى 
از آخرین دیدارها و نجواها؛ جایى 
که چشمان اشک بار مسیر وصل را 

مى جستند.
 از نخســتین ســاعات صبح 
روز شنبه، تصاویر منتشر شده در 
صفحات فضاى مجازى این خبر را 
مدام تکرار مى کــرد که تهران از 
ساعت هاست که نخوابیده؛ از همان 
ســاعت هایى که مى رفت جمعه را 
به شنبه برســاند؛ از خنکاى شب 
12 تیر تا صبح همین دیروز مردم 
دسته دســته از مترو راهى مقصد 
مشترکى شده  بودند: مصلاى امام 
خمینى(ره)؛ بهانه نیاز نبود، یک روز 
تاریخى آنان را به خود مى خواند، 

یک روز بــراى ثبــت در حافظه 
جهانى؛ یک وداع تاریخى.

دیروز مصــلاى امام خمینى 
(ره) تهران میعادگاه عاشــقانى بود 

که از اقصى نقاط ایران برخاستند 
و آمدند، گرد هم جمع شــدند تا 
بازخوانى  بــه  تاریخى  فرصتى  در 
میــراث مــردى بپردازنــد که در 
طول 37 ســال زعامــت خود بر 
انقلاب اســلامى، نه تنها از عاشورا 
ســخن گفت، بلکه به گواه تاریخ، 
عاشــورایى زیست و کشــور را با 
و  برد  پیــش  عاشــورا  درس هاى 
سرانجام عاشــورایى به امام شهید 

خود پیوست.
انقلاب  شــهید  رهبر   *
در حوزه زنــان نگاهى مترقى 

داشتند
در  رئیس جمهــور  معــاون 
امور زنــان و خانواده با اشــاره به 
اهتمام رهبر شهید انقلاب اسلامى 
گفت:  زنــان،  جایگاه  ارتقــاى  به 
رهبر شــهید انقلاب در چارچوب 
شــرایط و اقتضائات کشــور، یکى 
مترقى تریــن  و  پیشــروترین  از 
دیدگاه ها را نســبت بــه جایگاه، 

حقوق و نقش زنان داشتند.
زهرا بهروز آذر روز گذشــته 
در حاشــیه آیین مردمــى وداع با 
رهبر شــهید انقلاب اســلامى در 

شهید  رهبر  افزود:  تهران،  مصلاى 
در زمــان تصویب قانون اساســى 
سعى کردند به موضوع زنان توجه 
شود؛ در همه سال ها نگاه ویژه به 
زنان داشتند و این موضوع تنها در 
حرف نبود، بلکه در عمل و تذکرها 
و پیگیرى ها نیز کاملا اســتمرار و 

مداومت داشت.
* اســتقرار 2 هزارو 515
براى  آمبولانــس  دســتگاه 
امدادرســانى بــه مصدومان 
رهبر  با  وداع  مراسم  احتمالى 

شهید
هلال  جمعیــت  ســخنگوى 
احمر با اشاره به آماده باش کامل 
با  همزمان  احمــر  هلال  نیروهاى 
برگزارى مراســم وداع و تشــییع 
آقاى شهید ایران، گفت: 2 هزار و 
515 دستگاه آمبولانس به منظور 
ارائــه خدمات امــدادى و درمانى 
مناســب به زایران این مراسم در 
و  خمینى  امــام  مصلاى  محدوده 
مســیرهاى برگزارى آیین تشییع 
خالدى  است.مجتبى  شده  مستقر 
افزود: علاوه بر این 2 هزار و 515

دســتگاه آمبولانس، هفت هزار و 
600 دستگاه خودروى نجات نیز از 
سوى هلال احمر براى پوشش این 

مراسم درنظر گرفته شده است.
*رهبرى کــه آرمانش را 

زیست؛ او یک مکتب است
«شهادت رهبر فرزانه انقلاب 
را نمى توان تنهــا از منظر فقدان 
یک شــخصیت سیاسى یا مذهبى 
روایت کرد. آنچه امــروز در برابر 
تاریخ قــرار دارد، ارزیابى میراثى 
اســت که در چهار دهه گذشــته 
بر امنیــت، جایــگاه منطقه اى و 
اعتماد به نفس ملى ایران بر جاى 
گذاشت.» این بخشى از یادداشت 
محمد جــواد ظریف، وزیر خارجه 
دولت یازدهــم و دوازدهم درباره 
شــخصیت اقاى شهید ایران است 
که به درســتى بر نقش این رهبر 
بزرگ در بالا بردن اعتماد به نفس 
ایرانیــان در زمینه هــاى مختلف 
سیاســى  علمى،  نظامى،  امنیتى، 
و حتى نظــام تصمیم گیرى تاکید 
مى کند. وى در ادامه مى نویســد: 
«شاید مهم ترین وجه این میراث، 
پایان دادن به یک دغدغه تاریخى 
باشــد؛ دغدغه اى که از آغاز سده 
شکست هاى  با  و  میلادى  نوزدهم 
ایران در جنگ هاى قفقاز، همواره 
بــر ذهن دولت هاى ایرانى ســایه 
افکنده بــود: چگونــه مى توان از 
تمامیت ارضى و اســتقلال کشور 
در برابر قدرت هاى بزرگ پاسدارى 

کرد؟»
انتقام  اطلاعات:  *وزارت 
خون رهبر شــهید و شهداى 

مظلوم را خواهیم گرفت
وزارت اطلاعــات بــا صدور 
اطلاعیه اى همزمان با مراسم وداع 
و تشــییع پیکر امام شهید امت، 
مردم  آزرده   دل هــاى  کرد:  اعلام 
غیور ایران و آزادیخواهان عالم جز 
با خونخواهــى از مجرمان جنایت 
ترور رهبر شــهید انقلاب التیام و 
تسکین نخواهد یافت.  در اطلاعیه 
وزارت اطلاعات آمده اســت: ملت 
مقاوم و نستوه ایران اسلامى، بیش 
از 4 ماه است که در تداوم مصاف 
تاریخى و مبارزه عاشورایى خویش 
با جبهه کفر و اســتکبار جهانى، 
داغــدار و ســیاهپوش شــهادت 
مظلومانــه عبدصالح خدا، ولى امر 
مســلمین و بزرگ آموزگار عزت، 
استقلال، استغنا، اعتماد به نفس، 
ذلت ناپذیرى و ظلم ستیزى است.
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5 صیاد زندانى ایران 
در پاکستان به کشور بازگشتند

گــروه 5 نفره از صیــادان ایرانى که در کراچى 
پاکســتان زندانى بودند، روز گذشته آزاد شدند و به 
میهن اسلامى بازگشــتند. در راستاى احقاق حقوق 
ایرانیان خارج از کشــور، با پیگیرى هاى مســتمر و 
حمایت هاى حقوقى سرکنســولگرى  ایران در شهر 
کراچى، 5 صیاد ایرانى که به مدت بیش از 3 ســال 
درگیــر یک پرونــده قضایى در پاکســتان بودند، با 
پیگیرى هاى لازم آزاد شدند و صبح دیروز به کشور 
بازگشــتند. این صیادان با صدور مدارك مســافرتى 
(برگ عبور) توســط نمایندگى کشورمان به فرودگاه 
کراچــى منتقل و با پرواز هواپیمایى تابان رهســپار 

مشهد مقدس  شدند.

پالایشگاه نفتى سن پترزبورگ 
بار دیگر هدف قرار گرفت

ارتــش اوکرایــن بار دیگــر در حملــه اى به 
سن پترزبورگ روسیه، یک پایانه نفتى در این شهر را 
هدف حمله قرار داد.به گزارش کى یف ایندیپندنت، 
در پى حملــه پهپادى اوکراین به ایــن پایانه نفتى 
ستون هاى ضخیم دود سیاه و آتش از محدوده بندر 
شــهر، محل اســتقرار پایانه نفتى سن پترزبورگ در 
اســتان لنینگراد به آسمان برخاست.میزان خسارت 
واردشــده به این تأسیسات تا لحظه مخابره این خبر 
به طور دقیق برآورد نشده است.مقام هاى روسیه نیز 
اعلام کرده اند که ده ها پهپاد اوکراینى بر فراز استان 
لنینگــراد رهگیرى و ســرنگون شــده اند.گزارش ها 
حاکى از آن اســت که پایانه نفتى سن پترزبورگ که 
در ســاحل خلیج فنلاند و در بندر بزرگ این شــهر 
قرار دارد، یکى از بزرگ ترین مراکز ذخیره ســازى و 
صادرات فرآورده هاى نفتى روسیه محسوب مى شود.

حماس:
طوفان الاقصى معادلات سیاسى 

و نظامى را تغییر داد
مسئول روابط سیاسى جنبش حماس در لبنان 
گفت: گذشــت یکهزار روز از نبرد «طوفان الاقصى» 
فرصتى براى یادآورى فداکارى هاى ملت فلســطین 
و مقاومت آن اســت؛ ملتى که در رویارویى مستمر 
با رژیم صهیونیســتى، شــهدا، مجروحان و اسراى 
زیــادى تقدیم کرده اســت.به نقــل از مرکز اطلاع 
رسانى فلســطین، عبدالمجید العوض در گفت وگو 
با «الرســاله نت» افزود: نبرد طوفان الاقصى که در 
هفتم اکتبر2023 آغاز شد، نقطه عطفى در درگیرى 
با رژیم اشــغالگر بود، زیرا توان مقاومت فلســطین 
در ابتــکار عمل را نشــان داد و تحولــى بزرگ در 
صحنه سیاســى و نظامى ایجاد کرد.وى تاکید کرد 
این عملیــات تصویر برترى امنیتــى و نظامى رژیم 
صهیونیســتى را که تل آویو طى دهه ها براى تثبیت 

آن تلاش کرده بود، فرو ریخت.

شهچارگوشه

جام جهانى کتاب نخوانی
1 ادامه از

اینکه کتاب غیردرسی براي نهاد آموزش رسمی، 
مهم نیست عجیب نیست چون براى دست اندرکاران 
اصلى آن مهم نیســت و هیچ یک از پیش نیازهایش 
را رفــع و رجوع نمی کنند. پس نوبــت به خود نیاز 
هم نمى رســد. برعکس احســاس نیاز به اتومبیل و 
خانــه و نام و پرســتیژ و امنیت شــغلی و درآمد و... 
که مخصوص یک جامعه صددرصدشــفاهی و سنتی 
هستند که جامعه اي است بی احساس نیاز به دانش 
و اندیشــه و درآن جست وجو براي یافتن پاسخ هاي 
گســترده و تعیین کننده، کاري بیهوده اســت.ولی 
اینکه در طبقه متوسط ایرانی برخلاف طبقه متوسط 
کشــورهاي دیگر کتاب خواندن یــک فعالیت روزانه 
نیســت و فقط یک لایه نازك از این طبقه کتاب می 
خواننــد از ویژگی هاي ویژه جامعه ایران و از نشــانه 
هاى ناتوانى و ضعیف ماندن آن اســت . آن کســان 
کم شــماري هم که می شــود به آنها خواننده گفت 
و آمــار چند دقیقه به آنها مربوط می شــود خواننده 
حرفه اي نیســتند یا رمانس هاي ســطحی ایرانی و 
ترجمه رمانس هاي خارجــی را می خوانند یا کتاب 
هاي رمان تاریخی. یا کتاب هاي روانشناســی درباره 
موفق شــدن ( به معناي پولدار شدن ) را می خوانند 
یا کتاب هاي شبه عرفانی از همه قاره ها و کشورهاي 
جهــان. درخانواده هاي طبقه متوســط، کودکان به 
کتاب خواندن تشویق نمی شوند چون بزرگ ترهاي 
خانه کتاب نمی خوانند و نمى توانند بخوانند. ســواد 
آنها به ســطح خواندن کتاب هاى غیردرسى نرسیده 
اســت. در خانواده هایی که کتــاب را کمی لازم می 
شــمرند خواندن تفریحی براي بزرگ ترها و خواندن 
کتاب هاي سبک براي فرزندانشان در فصل تعطیلی 
اگر چیزهاي مهم تر بگذارد کمی مرســوم اســت. به 
ســختی می توان خانواده اي یافت یا دوســتانی که 
دربــاره کتاب هایی که خوانده انــد با هم گفت وگو 
کنند. کتابخوانى درجامعه ما کیمیا اســت و ساختن 
آن جهانى مى خواهد که  کتاب یکی از پایه هاي آن 
است و کسانى مى خواهد که کتاب یکى از مطالبات 
اصلى آنها باشد وتوانایى خواندن آن ونه فقط خریدن 
آن را داشــته باشــند و از  فرایندها و رفتارهاي غیر 
عقلانی و تصادفی که در جامعه ما یک پدیده فراگیر 
اســت دور شده باشــند . ولى  چون نیاز به عقلانیت 
احســاس نمی شــود یا نیازي به آن نمی بینند و در 
نتیجــه براي مواد و عناصر آن هــم  که  یکی از آنها 
کتاب اســت تقاضایی ایجاد نمی شــود. این چیزي 
است که در فروژرف ســاختارهاي ذهنی و اجتماعی 
ما هســت و در لایه هاي بالایی سپهر اجتماعی هم 
تشویق و دنباله روي می شود. همان شاید 5درصدي 
هم که چنددقیقــه اي کتاب می خوانند اســتثنا و 
درحال انقراض اند و شاید بهتر باشد 95 درصد بقیه 
پس ازجام جهانى فوتبال  یک جام کتاب نخوانی  راه 

بیندازند و توانایى هایشان را در آن نشان دهند.

روزن

omidndh@gmail.com

بدرقه باشکوه رهبر شهید

نظر به اینکه شــهردارى نى ریز قصد دارد به استناد ماده 13 آئین نامه 
مالــى شــهردارى ها و در راســتاى اجــراى بودجه ســال 1405 و مصوبه 
شــماره185 مورخ 1404/11/27 شوراى اســلامى شهر نى ریز و به استناد 
تبصره 2 ماده 10 قانون زمین شــهرى و آیین نامه مالى شهردارى ها نسبت 
به فروش املاك مشــروحه ذیل از طریق آگهى مزایده عمومى اقدام نماید 
و عوایــد آن را جهت طرح هــاى عمرانى و نیازمندى هاى عمومى شــهر و 
نیز خرید ماشــین-آلات و تجهیزات عمرانى و آتش نشــانى هزینه نماید،  
لــذا از کلیه متقاضیان دعوت بــه عمل مى آید با در نظر گرفتن اســناد و 
شرایط ذیل پیشــنهادات خود را حداکثر تا تاریخ: 1405/04/31 در پاکت 
سربســته و لاك مهر شــده به دبیرخانه محرمانه شهردارى واقع در خیابان 
طالقانى ســاختمان شهردارى نى ریز و یا در ســامانه ستاد ایران به آدرس

https://setadiran.ir  اقــدام نمایند. ضمناً جهت اطلاع بیشــتر با 
شــماره تلفن  5320 داخلى 2038 و 2036 یا به سامانه شفافیت شهردارى 

نى ریز به آدرسShafafiat.neyriz.irمراجعه فرمایید.
شرایط عمومى و خصوصى مزایده:

1- کلیه شــرکت کنندگان در مزایده مى بایســت ضمانت نامه معتبر 
بانکى مورد نیاز را ارائه نموده یا مبلغ ســپرده شــرکت در مزایده را نقداً به 
حساب 0105692262004 سپرده شــهردارى نزد بانک ملى شعبه احمد 

نى ریزى واریز و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد نمایند. 
2-به پیشــنهادات مخدوش، ناخوانا و فاقد ســپرده و پیشنهاداتى که 
خارج از موعد مقرر به دبیرخانه محرمانه شــهردارى رسیده باشد ترتیب اثر 

داده نمى شود.
3-شهردارى در رد یا قبول پیشنهادها مختار مى باشد.

4-برندگان مزایده مى بایســت حداکثر ظرف حداکثر ظرف مدت هفت 
روز از زمان ابلاغ قانونى نســبت به تســویه و واریــز  بهاى زمین خریدارى 
شــده به صورت نقدى اقدام نمایند عدم واریز وجه در مهلت مقرر به منزله 
انصراف شخص برنده مزایده مى باشد. بدیهى است در صورت عدم اقدام لازم 

از ناحیه خریدار سپرده آنها به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
5-چنانچه نفرات اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، 

سپرده آنها به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
6-ســند رسمى مالکیت صرفاً به نام شــخص برنده مزایده انتقال داده 
خواهد شد و لاغیر، با توجه به اینکه صدور سند تک برگ تفکیکى در حال 
انجام مى باشــد در صورتیکه تا زمان تسویه حســاب توسط برندگان روند 
مذکور به پایان نرســیده باشد، تا زمان صدور ســند رسمى، شهردارى نى 
ریز نســبت به صدور برگ گواهى مالکیت اقدام خواهد نمود و بدیهى است 

برندگان از کلیه حقوق مالکانه برخوردار خواهند بود. 
7- املاك بــا وضعیت و اوصاف موجود با اطلاعــات مندرج در آگهى 
مزایده به فروش مى رسد و شهردارى در رابطه با آبرسانى و برق رسانى و گاز 
رســانى و ... به قطعات و اخذ و هزینه انشعاب آب، برق و گاز و ... هیچگونه 

مسئولیتى ندارد.

8- در صورتیکه در اندازه زمین ها تغییراتى ایجاد گردد براساس قیمت 
برنده مزایده محاسبه و اخذ مى گردد، بدیهى است هرگونه اختلاف احتمالى 
در مســاحت هاى سند هاى صادره با مســاحت هاى درج شده در آگهى با 

قیمت پیشنهاى برنده کم یا اضافه خواهد شد.
9- کلیه هزینه هاى نقل و انتقال و درج آگهى و کارشناســى به عهده 

برنده مى باشد.
10- مزایده مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت مى باشد.

11- بازدید از ملک یا املاك با هماهنگى شــهردارى مقدور مى باشد 
و ارائه پیشــنهاد شــرکت در مزایده به منزله بازدید از ملک توسط شرکت 

کننده مى باشد.

12- کمیســیونعالى معاملات رأس ســاعت: 9صبح پنج شــنبه مورخ 
1405/05/01 برگزار مى گردد و شرکت در جلسه کمیسیون براى پیشنهاد 
دهندگان آزاد مى باشــد و هیچگونه دعوت دیگرى از شــرکت کنندگان و 
اعضاى اصلى و ناظر و مهمان در کمیســیون عالى معاملات به عمل نخواهد 

آمد.
13- ترتیب قرار دادن اســناد و مدارك توسط شــرکت کنندگان در 

مزایده به شرح زیر است:
1-14 پاکت تضمین: اصل فیش واریزى ســپرده شــرکت در مزایده و 
به همراه اســناد و مدارك مزایده و نقشــه تفکیکى ملــک مورد نظر که به 
صورت هاشــور و رنگى به امضاء و اثر انگشــت شرکت کننده رسیده باشد.

در پاکت (الف)
2-14 : برگ پیشــنهاد قیمت به طور صحیح و بدون قید و شرط و با 

درج رقم پیشنهادى به عدد و به حروف. در پاکت (ب)
پاکتهــاى (الف) و (ب) پلمب شــده در پاکت (ج) قــرار مى گیرد و به 
صــورت لاك و مهر شــده در مهلت مقرر به دبیرخانه محرمانه شــهردارى 

تحویل مى گردد.
درج هرگونــه عبارت به غیــر از نام و نام خانوادگى و شــماره تماس 
شــرکت کننده بر روى پاکت (ج) موجب ابطال و رد درخواســت شــرکت 

کننده خواهد شد.
شناسه آگهى: 2219339

نوبت اول:1405/04/14 (روزنامه افسانه - نى ریزان فارس)
نوبت دوم: 1405/04/21 (روزنامه افسانه - نى ریزان فارس) آگهی مزایده عمومى املاك شهرداري نی ریز 

امور مالى شهردارى نى ریز

مبلغ سپرده (ریال) قیمت کل (ریال) مساحت
 (متر مربع)

قیمت پیشنهادى هر متر مربع 
(ریال) نشانى کاربرى

قطعه
اصلىردیف فرعى قطعه

2/688/000/000 26/880/000/000 210 128/000/000 جمال آباد (امیرکبیر) مسکونى 7350 435 8 1
2/541/000/000 25/410/000/000 210 121/000/000 جمال آباد (امیرکبیر) مسکونى 7350 435 49 2
2/541/000/000 25/410/000/000 210 121/000/000 جمال آباد (امیرکبیر) مسکونى 7350 435 50 3
4/480/972/000 44/809/720/000 273/23 164/000/000 بلوارسرداران(32هکتارى) مسکونى 3116 25 5 4
4/074/786/000 40/747/860/000 251/53 162/000/000 بلوارسرداران(32هکتارى) مسکونى 3121 13 3 5
3/557/097/000 35/570/970/000 232/49 153/000/000 بلوارسرداران(32هکتارى) مسکونى 3126 12 11 6
4/106/894/000 41/068/940/000 259/93 158/000/000 بلوارسرداران(32هکتارى) مسکونى 3126 28 27 7
4/646/400/000 46/464/000/000 264 176/000/000 بلوار بهار مسکونى 3331 3628 24 8
5/161/200/000 51/612/000/000 276 187/000/000 بلوار بهار مسکونى 3331 3628 14 9
5/582/616/000 55/826/160/000 230/84 174/000/000 بلوار بهار مسکونى 3331 3628 6 10
3/222/162/000 32/221/620/000 233/49 138/000/000 بلوار ولى عصر مسکونى 3444 8 7 11
2/764/544/000 27/645/440/000 215/98 128/000/000 بلوار ولى عصر مسکونى 3444 3 2 12
2/101/050/000 21/010/500/000 241/50 87/000/000 خیابان بهداشت مسکونى 833 16 -- 13
2/101/050/000 21/010/500/000 241/50 87/000/000 خیابان بهداشت مسکونى 833 18 -- 14
2/455/552/000 24/455/520/000 339/66 72/000/000 بلوار آزادى مسکونى 4258 1 -- 15
1/963/350/000 19/633/500/000 261/78 75/000/000 بلوار آزادى مسکونى 4258 2 -- 16


